
•

*MULNXOOH30KP*

Městský úřad Louny
odbor stavebního úřadu a životního prostředí

Mírové náměstí 35,44023 Louny

Spisová značka:
Číslo jednací:
Oprávněná
úřední osoba:
Sídlo:
Telefon:
Fax:
E-mail:

MULN/851/2013/SU/S
MULNCJ 66730/2013

Louny 06.09.2013

Srkalová Renáta
Pod Nemocnicí 2379, Louny
415621 236
415621 200
srkalova@mulouny.cz

Arch. č.: ÚR-SÚ 334/2013

ROZHODNUTí
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTí

Výroková část:
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavebního řádu,
jako příslušný správní orgán vydal dne 03.06.2013 pod č.j. MULNCJ 37359/2013 rozhodnutí, které
se týká stavby: "Vodovodní přivaděč Louny - Blšany u Loun, 1., II. etapa" na pozemku parc. č.
4980/3, 4980/2, 4980/15, 4980/9, 3294/9, 3293/5, 4980/16, 3280/1, 3279/6 v katastrálním území
Louny, parc. č. 431/1, 218/3, 218/11 v katastrálním území Chlumčany u Loun, parc. č. 102/2, 57/18,
57/11,57/17,57/16,57/14,57/1,549,561/1,160/80, 160/77, 160/40 v katastrálním území Blšany u
Loun.

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výroku tohoto
rozhodnutí na straně 2 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti:

Popis stavby
II. etapa
"Jedná se o výstavbu druhé části přivaděče vodovodu pro Obec Blšany u Loun, která bude napojena
v armaturní šachtě, která je součástí první etapy vodovodního přivaděče. Trasa vodovodního
přivaděče bude dále vedena v souběhu s komunikací a to v nezpevněném území až k mostu přes
dráhu. Zde bude proveden řízený protlak pod drážním tělesem a to s chráničkou ON 250mm v délce
cca 62,0 m. Protlak bude na krajích svahů označen trasírkou. Za protlakem bude umístěn
automatický vzdušník ON 80 mm. Přechod komunikace ve správě SÚS je navržen řízeným protlakem
ON 160 mm bez chráničky v celkové délce cca 22,0 m. Startovací jámy budou mimo těleso
komunikace ve správě SÚS a dráhy. Dále bude trasa pokračovat v budoucí komunikaci, dle hranic
jednotlivých pozemků ve směru k místu napojení na stávající řad PE 160. Ukončení vodovodu bude
provedeno napojením se šoupátky. Na trase jednotlivých řadů jsou navrženy odvzdušňovací
automatické zákopové ventily Hawle. Pro stavbu je navrženo potrubí HDPE Rc Plus d 160 mm SDR
17, PN 10, PE 100. Potrubí bude uloženo do výkopu na lože z kameniva frakce O - 8 mm o tI. 15cm.
Lože pod potrubí bude zhutněno, třída hutnění 2. Po pokládce bude potrubí obsypáno kamenivem
frakce O - 8 mm do výšky 15 cm nad potrubí, rovněž se zhutněním. V nezpevněném území, pak
výkopovou zeminou, oproštěnou od větších kamenů, rovněž se zhutněním. Vodovod bude uložen
v hloubce cca 1,70 m. Celková délka vodovodního řadu bude 854,30 rn."

•

Strana I (celkem 4)



Cj. MUL CJ 66730/2013 str. 2

opravuje textem:

"Jedná se o výstavbu druhé části přivaděče vodovodu pro Obec Blšany u Loun, která bude napojena
v armaturní šachtě, která je součástí první etapy vodovodního přivaděče. Stávající potrubí je ON 150
v trávníku vedle komunikace. Napojení bude s osazením vodoměru a šoupěte. Dále trasa vede
v souběhu s komunikací a to v nezpevněném území až k mostku přes těleso dráhy. Zde bude
provedeno přechod drážního tělesa po stávajícím mostku zavěšením. Potrubí bude uloženo do
ocelové chráničky ON 400 mm, silnostěnná, se zateplením min. 100 mm v dl. 29,80 m. Chránička
bude kotvena k mostní konstrukci na dvě konzole a na koncích bude uložena do betonových bloků.
Za bloky bude na každé straně provedena armaturní šachta se sekčním uzávěrem. Spodní část
chráničky nesmí zasahovat do průjezdného profilu dráhy a mostku. Za přechodem dráhy bude
umístěn kalník ON 80 mm. Před přechodem automatický vzdušník ON 2". Dále je přechod
komunikace SÚS je navržen řízeným protlakem ON 160 mm bez chráničky v celkové délce
cca 22,0 m. Startovací jámy budou mimo těleso komunikace SÚS a dráhy. Dále vede trasa v budoucí
komunikaci, dle hranic jednotlivých pozemků ve směru k místu napojení na stávající řad PE 160.
Ukončení vodovodu bude provedeno napojením se šoupátky. Na trase jednotlivých řadů jsou
navrženy odvzdušňovací automatické zákopové ventily Hawle. Pro stavbu je navrženo potrubí HDPE
Rc Plus d 160mm SDR 17, PN 10, PE 100. Potrubí bude uloženo do výkopu na lože z kameniva
frakce O - 8 mm o tI. 15 cm. Lože pod potrubí bude zhutněno, třída hutnění 2. Po pokládce bude
potrubí obsypáno kamenivem frakce O - 8 mm do výšky 15 cm nad potrubí, rovněž se zhutněním.
V nezpevněném území pak výkopovou zeminou, oproštěnou od větších kamenů, rovněž se
zhutněním. Vodovod bude uložen v hloubce cca 1,70 m. Celková délka vodovodního řadu bude
854,30m."

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Obec Blšany u Loun, Blšany u Loun 2, 440 01 Louny 1

Odůvodnění
Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán
rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil.

Účastníci řízení - další dotčené osoby: Město Louny, Obec Chlumčany, ČD - Telematika a.s., Úsek
servis infrastruktury, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty, Ústí
nad Labem, ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, ELTODO-CITELUM, s.r.o. Praha, RWE Distribuční služby,
s.r.o., Brno, Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., závod Most, provozní středisko Louny,
Severočeská vodárenská společnost a.s., Teplice, Telefónica Czech Republic, a.s., Praha, Státní
pozemkový úřad, odloučené pracoviště Praha, Ústecký kraj zastoupený Správou a údržbou silnic
Ústeckého kraje, p. o., správním úsekem Louny, POPROKAN s.r.o., Louny, OKIM spol. s r.o.,
Libochovice, Wecker s.r.o., Dobroměřice, LINKA - dopravní značení s.r.o., Louny, SEKO Aerospace,
a.s., Praha, František Holub, Veronika Holubová, Jiří Lanc, Simona Lancová, Jan Tyrpekl, Ondřej
Sedláček, LMP-SOLAR s.r.o., Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, Tomáš
Čermák, KB - BLOK systém, s.r.o., Postoloprty, Jiří Laksa.

Poučení účastníků
Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke
Krajskému úřadu Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné
odvolání má odkladný účinek.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-Ii účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

•



Č.j. MUL CJ 66730/2013 str. 3

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Ing. Miloslava Kalivodová
vedoucí odboru stavebního úřadu a životního prostředí
Městského úřadu Louny otisk úředního razítka

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce v příslušné obci a úřední desce Městského úřadu
Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené oznámení s vyznačením data vyvěšení a
sejmutí vrátit Městskému úřadu Louny, odboru stavebního úřadu a životního prostředí.

Vyvěšeno dne ..J.O:.g:..~O~.o.. . Sejmuto dne .

Podpis, razítko .

účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1stavebního zákona
Obdrží
účastníci (dodejky)
Obec Blšany u Loun, IDDS: mvharsz - zastoupena Pavlem Adamcem, Sádecká č.p. 62, Holedeč,
438 01 Žatec 1
Město Louny, odbor správy majetku, Mírové náměstí č.p. 35, 440 01 Louny 1
Obec Chlumčany, IDDS: 2b3aqpf

dotčené správní úřady (dodejky) v

Městský úřad Louny, odbor SUaZP, oddělení životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 35, 44001
Louny 1
Městský úřad Louny, odbor súažp, oddělení územního plánování a památkové péče, Pod Nemocnicí
č.p. 2379, 440 01 Louny 1
Městský úřad Louny, odbor súažp, oddělení stavebního řádu - silniční správní úřad, Pod Nemocnicí
č.p. 2379, 440 01 Louny 1
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Žatec, IDDS: auyaa6n
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, územní pracoviště Louny, IDDS: 8p3ai7n
Drážní úřad" sekce stavební - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva

účastníci územního řízení dle §85 odst. 2 stavebního zákona
účastníci (doručeno veřejnou vyhláškou)
ČD - Telematika a.s., Úsek servis infrastruktury, IDDS: dgzdjrp
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty, IDDS: uccchjm
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
ELTODO-CITELUM, S.r.O., IDDS: k3h3xq2
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., závod Most, provozní středisko Louny, IDDS: f7rf9ns
Severočeská vodárenská společnost a.s., IDDS: 7egf9my
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
Ústecký kraj, zastoupen Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, p. o., správní úsek Louny,

•



Č.j. MULNCJ 66730/2013 str. 4

Poděbradova č.p. 2653, 440 01 Louny 1
POPROKAN s.r.o., IDDS: rtet4k3
OKIM spol. S r.o., IDDS: xtdrphn
Wecker S.r.O., IDDS: usabspb
LINKA - dopravní značení s.r.o., IDDS: vuripyr
SEKO Aerospace, a.s.; IDDS: cfxf8r3
František Holub, 5. května č.p. 2936, 440 01 Louny 1
Veronika Holubová, 5. května č.p. 2936, 440 01 Louny 1
Jiří Lanc, 5. května č.p. 2937, 440 01 Louny 1
Simona Lancová, 5. května č.p. 2937, 440 01 Louny 1
Jan Tyrpekl, 5. května č.p. 2938, 440 01 Louny 1
Ondřej Sedláček, Vodárenská č.p. 2560, 440 01 Louny 1
LMP-SOLAR S.r.O., IDDS: b75bd4r
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e
Tomáš Čermák, Prokopova č.p. 488, 44001 Louny 1
KS - SLOK systém, s.r.o., IDDS: aj6ve6q
Jiří Laksa, Slšany u Loun čp. 15, 440 01 Louny 1

•


